Cette pièce était scellée dans le principe du sceau de Pons de

Choiseul, appendu à l'acte sur lacs de soie rouge et jaune. Ce sceau

s'est détaché, mais il est décrit dans t'7;tMe):re, n° 1976, sous

le nom de Pons de Cuisle.

1642 Dijon. 1223-24. Avril? avant Pâques, du 1erau 13.

(J. 195. Champagne, JII, n° 65. Original.)

Odoardus marescallus Campanlae notum facit Lauren-

tiam uxorem domini Pontii de Cuisello ratam habere

venditionem quam, ex ejus potestate, Pontius de Monte

S. Johannis Th. Campaniae et Briae comiti palatino fecit

de escheeta dux prsefatae Laurentlae in comitatu Barri-

super-Sequanam obvenerat.- In cujus rei testimonium,

ad utriusque partis instantiam, in sigillo meo presentes
litteras feci sigillari. Actum apud Divionem, anno Do-

mini M° ce" vicesimo tercio, mense aprilis, m media qua-

dragesima. ')

Traces de sceau pendant sur double queue. Le sceau d'Oudard

d'Aulnay, maréchal de Champagne, n'a pas été retrouvé.

Voyez, sur la date de cette charte, dont les éléments ne peuvent
se concilier, l'observationplacéeà la suite de la charte précédente.

1645 1223-24. Avril (avant Pâques, du 1~ au 13.)

C7<ar~ AoMMyMquod ~HOM de Passevant 7%eo-

baldo comiti C6!M!psM~pr<rs<

(J. 193. Champagne,I, no18. Original.)

Ego Symon de Passevant notum facio universis,

presentibus et futuris, quod karissimus dominus

meus Th. illustra Campanie et Brye cornes pala-

tinus mihi donavit triginta libratas annui redditus

percipiendas annuatim in nundinis Barri. Propter

hoc autem ego deveni homo ligius ipsius comitis,

contra omnem creaturam que possit vivere et mori.

Certum est autem quod ego quitavi dicto Theo-

baldo comiti et heredibus ejus quicquid apud Mon-

teniacum in Bassiniaco, in omnibus modis et com-

modis, reclamabam. –In cujus rei testimonium,

presentes litteras Ëeri volui sigilli mei munimine

'LUDOVICUS VIII. (1224)28

roboratas. Actum anno gratie millesimo ducen-

tesimo vicesimo tercio, mense aprili.

Traces de sceau pendant sur double queue.- Le sceau de Simon

de t'a-Mavant, en C!)ampa{;ne (Marne, arr. de Sainte-Menehouid)

n'a pas été retrouvé.

i6M Latran. 1224. 22 avril.

Honorius jo~a /7/ archiepiscopo Remensi et epi-

~0~0 &7:'CHCC~??M!?MC?~a~ut <?0?M?'~M7'7aK<~<B

ë.yCOM!M/M~OMM5<'M~6/<X~rMM<si a COMt~M-

fMH~Msab eo CM7?!?'ey<?~s ?'es<7«ï~.

(J. 533. Ftandre,r, Me3, n"3. OriginalsceMé.)

Hononus episcopus, ser\'us servorum Dei, vene-

rabilibus fratribus archiepiscopo Remensi etepiscopo
Silvanectensi salutem et apostolicam benedictionem.